
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2021-03-31 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2020-06-01, i. k. 2020-11838 

 
 

 
M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  T AR Y B A  

 

SPRENDIMAS 
DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINORAŠČIO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. gegužės 28 d. Nr. B1-148 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro 2020 m. 

vasario 11 d. raštą Nr. S-32 „Dėl teikiamų atlygintinų paslaugų kainoraščio“,  2020 m. vasario 17 d. 

raštą Nr. S-39 „Dėl atlyginimo dydžio už teikiamą neformalųjį švietimą ir teikiamų atlygintinų 

paslaugų kainoraščio pagrįstumo“, Molėtų r. švietimo pagalbos tarnybos 2020 m. kovo 17 raštą SD-

26 „Dėl Molėtų r. švietimo pagalbos tarnybos mokamų paslaugų įkainių patvirtinimo“, 

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Molėtų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų teikiamų atlygintinų 

paslaugų kainoraštį (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 

d. sprendimo Nr. B1-120 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų teikiamų atlygintinų 

paslaugų kainoraščio patvirtinimo“ 1 punktą su visais papildymais ir pakeitimais. 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 



 

 

PATVIRTINTA 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos  

2020 m. gegužės 28 d.  

sprendimu Nr. B1-148 

 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINORAŠTIS 
 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Mato vienetas Kaina, eurais 

1 2 3 4 

1. 

1.1. 

1.2. 

1.3. 

1.4. 

Dokumentų kopijavimas: 

A4 formato lapo kopija (viena lapo pusė) 

A4 formato lapo kopija (abi lapo pusės) 

A3 formato lapo kopija (viena lapo pusė) 

A3 formato lapo kopija (abi lapo pusės) 

 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

 

0,04 

0,07 

0,09 

0,14 

2. Naudojimasis įstaigos internetu  1 val. 0,29 

3. Kompiuterizuotos darbo vietos nuoma 1 val. 2,90 

4. Multimedijos projektoriaus nuoma įstaigos patalpose 1 val. 4,34 

5. Nešiojamojo kompiuterio su multimedijos  

projektoriumi nuoma įstaigos patalpose  

1 val. 5,79 

6. Mokinių ir juos lydinčių asmenų naudojimasis 

įstaigos patalpomis ir komunalinėmis paslaugomis 

1 asmeniui už 

1 parą 

2,9 

7. 

 

 

 

7.1. 

 

7.2. 

 

7.3. 

 

 

7.4. 

 

 

 

7.5. 

 

 

7.6. 

 

 

7.7. 

Naudojimasis mokyklų sporto, aktų, imtynių salėmis 

ir kabinetais asmenims ir organizacijoms (išskyrus 

vietos bendruomenės narius): 

 

Darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 13.00 val. 

 

Kitu laiku 

 

Kitu laiku vaikų ir mokinių ugdymui sporto, kultūros 

ir meno srityse 

 

Esant galimybei įregistruotiems rajono sporto 

klubams oficialioms nekomercinėms varžyboms, 

kvalifikaciniams žaidimams, treniruotėms 

 

Esant galimybei Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centro sporto pratyboms 

 

Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namų 

ugdytiniams sportuoti 

 

Esant galimybei biudžetinėms įstaigoms, 

neatlygintinai teikiančioms gyventojų sveikatinimo 

paslaugas 

  

 

 

 

 

1 val. 

 

1 val. 

 

1 val. 

 

 

iki 3 val. per 

savaitę 

 

 

– 

 

 

iki 1,5 val. per 

savaitę 

 

- 

 

 

 

 

4,34 

 

5,79 

 

2,90 

 

 

neatlygintinai 

 

 

 

neatlygintinai 

 

 

neatlygintinai 

 

 

neatlygintinai 

1 2 3 4 



2 

 

 

8. 

 

 

8.1. 

 

8.2. 

Mokyklinio autobuso (iki 11 sėdimų vietų) nuoma 

ekskursijoms, renginiams: 

 

Mokyklos, kuriai priklauso autobusas, mokiniams 

 

Kitiems asmenims (pagal Molėtų rajono savivaldybės 

autobusų, perduotų mokykloms, naudojimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės 

tarybos 2012 m. rugsėjo 13 d. sprendimu Nr. B1-153 

„Dėl Molėtų rajono savivaldybės autobusų, perduotų 

mokykloms, naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

9 punktą) 

 

 

 

1 km 

 

1 km 

1 val. 

 

 

 

0,23 

 

0,41 

1,45 

9. 

 

 

9.1. 

 

9.2. 

Mokyklinio autobuso (iki 20 sėdimų vietų) nuoma 

ekskursijoms, renginiams: 

 

Mokyklos, kuriai priklauso autobusas, mokiniams  

 

Kitiems asmenims (pagal Molėtų rajono savivaldybės 

autobusų, perduotų mokykloms, naudojimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės 

tarybos 2012 m. rugsėjo 13 d. sprendimu Nr. B1-153 

„Dėl Molėtų rajono savivaldybės autobusų, perduotų 

mokykloms, naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

9 punktą) 

 

 

 

1 km 

 

1 km 

1 val. 

 

 

 

0,26 

 

0,58 

2,90 

10. Vykstant į komandiruotę ilgiau negu vienai dienai, 

vairuotojo komandiruotės išlaidos priskaičiuojamos 

prie nuomos kainos pagal Finansų ministerijos 

nustatytas normas  

 

- 

 

- 

11. Naudojimasis salėmis, kabinetais neformaliojo vaikų 

švietimo programų (išskyrus ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir formaliojo švietimo programas 

papildančius ir mokinių saviraiškos poreikius 

tenkinančius šių programų modulius vaikų 

neformaliojo švietimo mokyklose) vykdytojams, 

nerenkantiems mokesčio iš tėvų 

1 val. 2,00 

12. Naudojimasis salėmis, kabinetais neformaliojo vaikų 

švietimo programų (išskyrus ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir formaliojo švietimo programas 

papildančius ir mokinių saviraiškos poreikius 

tenkinančius šių programų modulius vaikų 

neformaliojo švietimo mokyklose) vykdytojams, 

renkantiems mokestį iš tėvų 

1 val. 4,00 

 MOLĖTŲ R. ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS 

TEIKIAMOS ATLYGINTINOS PASLAUGOS 

  

13.  Kvalifikacijos pažymėjimo išdavimas  1 vnt.  0,60  
14. Salės, esančios Vilniaus g. 44, Molėtuose, nuoma 

trumpalaikiams renginiams (be konferencinės 

įrangos) 

1 val. 4,10 

1 2 3 4 

15. Kvalifikacijos tobulinimo renginiai:   



3 

 

 

 

15.1. 

 

 

 

15.2. 

 

 

Kvalifikacijos tobulinimo renginiai kai klausytojų iki 

15 (kai mokamas atlygis lektoriui (-iams), be 

mokomosios  dalomosios medžiagos parengimo) 

 

Kvalifikacijos tobulinimo renginiai kai klausytojų 

daugiau negu 15 (kai mokamas atlygis lektoriui (-

iams), be mokomosios dalomosios medžiagos 

parengimo) 

 

 

1 asmeniui 

1 akademinė 

val. 

 

 

1 asmeniui  

1 akademinė 

val. 

 

6,00 

 

 

 

 

4,00 

16. 

 

 

 

16.1. 

 

16.2. 

 

16.3. 

 

16.4. 

 

16.5. 

 

16.6. 

 

16.7. 

 

16.8. 

 

16.9. 

 

16.10. 

 

16.11. 

Paslaugos kitų savivaldybių asmenims iki 18 metų, 

švietimo įstaigoms, kurių steigėja ne Molėtų rajono 

savivaldybės taryba 

 

Psichologinis įvertinimas Vekslerio testu 

 

Psichologinis įvertinimas Raveno testu 

 

Psichologinis įvertinimas DISC-o metodika 

 

Logopedinis įvertinimas 

 

Specialusis pedagoginis įvertinimas 

 

Vaiko gabumų įvertinimas Berlyno intelekto skale 

 

Vaiko brandumo mokyklai psichologinis įvertinimas 

 

Psichologinių, intelektinių gebėjimų įvertinimas 

WASI metodika 

Specialiojo pedagogo konsultacija (vaikams) 

 

Logopedo konsultacija (vaikams) 

 

Psichologo konsultacija (vaikams) 

 

 

 

 

 

asmuo 

 

asmuo 

 

asmuo 

 

asmuo 

 

asmuo 

 

asmuo 

 

asmuo 

 

asmuo 

 

45 min. 

 

45 min. 

 

45 min. 

 

 

 

 

61,00 

 

12,00 

 

35,00 

 

35,00 

 

35,00 

 

70,00 

 

31,00 

 

31,00 

 

10,00 

 

10,00 

 

12,00 

 MOLĖTŲ R. PASLAUGŲ CENTRO TEIKIAMOS 

ATLYGINTINOS PASLAUGOS 

  

17. 

 

 

17.1. 

 

17.2. 

 

17.3. 

 

Transporto nuoma savivaldybės biudžetinėms 

įstaigoms tiesioginei veiklai: 

 

Lengvojo automobilio (iki 5 sėdimų vietų) 

 

Lengvojo automobilio (7-9 sėdimos vietos) 

 

Autobuso (iki 20 sėdimų vietų) 

 

 

 

 

1 km 

1 val. 

1 km 

1 val. 

1 km 

1 val.. 

 

 

 

0,17 

1,45 

0,23 

1,45 

0,26 

1,45 

1 2 3 4 



4 

 

 

18. 

 

18.1. 

 

18.2. 

 

Transporto nuoma ekskursijoms ir kitai veiklai: 

 

Lengvojo automobilio (7-9 sėdimos vietos) 

 

Autobuso (iki 20 sėdimų vietų) 

 

 

 

1 km 

1 val. 

1 km 

1 val. 

 

 

0,43 

2,90 

0,58 

2,90 

 MOLĖTŲ R. KŪNO KULTŪROS IR SPORTO 

CENTRO TEIKIAMOS ATLYGINTINOS 

PASLAUGOS 

  

19. 

 

 

19.1. 

 

19.2. 

 

19.3. 

 

19.4. 

 

19.5. 

 

 

19.6. 

 

 

 

19.7. 

 

 

19.8. 

 

 

 

 

19.9. 

 

 

19.10. 

Naudojimasis sporto sale, esančia Ąžuolų g. 10,  

asmenims ir organizacijoms: 

 

Darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 13.00 val. 

 

Kitu laiku 

 

Naudojant papildomą įrangą (švieslentę, įgarsinimo 

ir kt.) 

Komerciniam renginiui 

 

Naudojant salės plotą reklamai 

 

 

Esant galimybei įregistruotiems rajono sporto 

klubams oficialioms nekomercinėms varžyboms ir 

treniruotėms  

 

Esant galimybei įregistruotiems rajono sporto 

klubams komercinėms varžyboms 

 

Molėtų rajono sporto klubų komandoms, kurios 

dalyvauja Lietuvos Respublikos komandinių sporto 

šakų federacijų struktūrų organizuojamuose 

čempionatuose (I, II, III lygose) 

 

Esant galimybei įregistruotiems rajono sporto 

klubams turnyrų organizavimui 

 

Vieta prekiauti (renginių metu) 

 

 

 

1 val. 

 

1 val. 

 

1 val. 

 

1 val. 

 

1 kv. m 

metams  

 

iki 3 val. per 

savaitę 

 

 

1 val. 

 

 

– 

 

 

 

 

1 d. (12 val.) 

 

 

1 d. (12 val.) 

už 1 kv. m. 

 

 

 

10,00 

 

13,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

 

Neatlygintinai 

 

 

 

15,00 

 

 

neatlygintinai 

 

 

 

 

50,00 

 

 

5,00 

20. 

 

 

20.1. 

 

20.2. 

 

 

Naudojimasis sporto sale, esančia Statybininkų g. 9,  

asmenims ir organizacijoms: 

 

Darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 13.00 val. 

 

Kitu laiku 

  

 

 

 

1 val. 

 

1 val. 

 

 

 

6,00 

 

8,00 

 

 

1 2 3 4 



5 

 

 

20.3. 

 

 

 

20.4. 

 

 

20.5. 

 

20.6. 

 

20.7. 

 

 

20.8. 

 

Esant galimybei įregistruotiems rajono sporto 

klubams oficialioms nekomercinėms varžyboms ir 

treniruotėms 

 

Esant galimybei naudojant papildomą įrangą 

(švieslentę, įgarsinimo ir kt.) 

 

Komerciniam renginiui 

 

Naudojant salės plotą reklamai 

 

Įregistruotiems rajono sporto klubams komercinėms 

varžyboms 

 

Esant galimybei įregistruotiems rajono sporto 

klubams turnyrams 

iki 3 val. per 

savaitę 

 

 

1 val. 

 

 

1 val. 

 

1 kv. m 

metams 

1 val. 

 

 

1 d. (12 val.) 

neatlygintinai 

 

 

 

15,00 

 

 

30,00 

 

100,00 

 

20,00 

 

 

50,00 

21. 

 

 

21.1. 

 

21.2. 

 

21.3. 

 

 

 

21.4. 

 

 

 

21.5. 

 

21.6. 

Naudojimasis teniso aikštynu, esančiu Ąžuolų g. 10, 

asmenims ir organizacijoms: 

 

Teniso aikštelės nuoma 

 

Apšviestos teniso aikštelės nuoma 

 

Teniso aikštelės mėnesinis abonementas 

 

 

 

Esant galimybei teniso aikštelės nuoma 

įregistruotiems rajono sporto klubams oficialioms 

varžyboms 

 

Teniso raketės nuoma 

 

Teniso kamuoliukų komplekto (4 vnt.) nuoma 

 

 

 

1 val. 

 

1 val. 

 

16 val. ir 

daugiau 

 

 

1 val. 

 

 

 

1 val. 

 

1 val. 

 

 

 

5,00 

 

8,00 

 

64,00 

 

 

 

2,00 

 

 

 

1,00 

 

1,00 

22. 

 

 

22.1. 

 

22.2. 

 

22.3. 

 

 

22.4. 

 

 

22.5. 

 

22.6. 

Naudojimasis padelio aikštynu, esančiu Ąžuolų g. 10, 

asmenims ir organizacijoms: 

 

Padelio aikštelės nuoma 

 

Apšviestos padelio aikštelės nuoma  

 

Padelio aikštelės mėnesinis abonementas  

 

 

Padelio aikštelės nuoma oficialioms, parodomosioms 

varžyboms, mokomosioms treniruotėms visuomenei 

 

Padelio raketės nuoma 

 

Kamuoliukų komplekto (4 vnt.) nuoma 

 

 

 

1 val. 

 

1 val. 

 

16 val. ir 

daugiau 

 

iki 8 val. per 

mėn. 

 

1 val. 

 

1 val. 

 

 

 

3,00 

 

8,00 

 

32,00 

 

 

neatlygintinai 

 

 

1,00 

 

1,00 



6 

 

 

1 2 3 4 

23. 

 

23.1. 

 

 

23.2. 

 

Autobuso nuoma: 

 

Nuoma savivaldybės biudžetinėms įstaigoms 

 

 

Nuoma ekskursijoms ir kitai veiklai 

 

 

1 km 

1 val. 

 

1 km. 

1 val. 

 

 

0,26 

1,45 

 

0,58 

2,90 

24. 

 

24.1. 

 

24.1.1. 

 

24.1.2. 

 

 

24.2. 

 

 

24.2.1. 

 

24.2.2. 

 

24.2.3. 

 

24.2.4. 

 

Naudojimasis futbolo stadionu, esančiu Kreivoji g. 3: 

 

Įregistruotiems rajono sporto klubams oficialioms 

nekomercinėms varžyboms ir treniruotėms: 

Suaugusiųjų 

 

Vaikų 

 

 

Organizacijoms ir  sporto klubams organizuoti 

renginius, treniruotes, stovyklas, varžybas: 

 

Visas stadionas 

 

Pusė stadiono  

 

Ketvirtis stadiono  

 

Nuolaida nuo 5 val. nuomos 

 

 

 

 

iki 3 val. per 

savaitę 

 

 

 

 

 

 

1 val. 

 

1 val. 

 

1 val. 

 

1 val. 

 

 

 

 

neatlygintinai 

 

neatlygintinai 

 

 

 

 

 

50,00 

 

25,00 

 

10,00 

 

10 proc. 

25. 

 

 

25.1. 

 

25.1.1. 

 

25.1.2. 

 

25.1.3. 

 

25.2. 

 

25.2.1. 

 

25.2.2.  

 

25.3. 

Naudojimasis sporto baze, esančia Jaunimo g. 1, 

asmenims ir organizacijoms: 

 

Kūno rengybos salės nuoma: 

 

Asmenims (tam numatytu laiku) 

 

Esant galimybei organizacijoms, sporto klubams 

 

Mėnesinis abonementas (tam numatytu laiku) 

 

Imtynių salės nuoma: 

 

Asmenims 

 

Esant galimybei organizacijoms, sporto klubams  

 

Esant galimybei įregistruotiems rajono sporto 

klubams oficialioms nekomercinėms varžyboms ir 

treniruotėms 

 

 

 

 

 

 

1 val. 

 

1 val. 

 

15 val. per 

mėn. 

 

 

1 val. 

 

1 val.  

 

iki 2 val. per 

savaitę 

 

 

 

 

 

2,00 

 

10,00 

 

18,00 

 

 

 

2,00 

 

10,00  

 

neatlygintinai 



7 

 

 

 

1 2 3 4 

26. 

 

 

 

 

26.1. 

 

26.1.1. 

 

26.1.2. 

 

26.1.3. 

 

26.1.4. 

 

26.2. 

 

26.2.1. 

 

 

26.2.1.1. 

 

26.2.1.2. 

 

26.2.2. 

 

 

26.2.2.1. 

 

26.2.2.2. 

 

26.3. 

Dalyvio įnašas (numatytas renginio organizavimo 

nuostatuose) už komandos, dalyvio dalyvavimą 

rajono, regiono, šalies ir tarptautinėse varžybose, 

turnyruose ar sporto šventėse, kuriuos organizuoja 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras 

Komandoms: 

 

Molėtų r. krepšinio pirmenybės 

 

„Vilnies“ krepšinio turnyras 

 

Molėtų r. rankinio pirmenybės 

 

Tarptautinis rankinio turnyras „Molėtų pavasaris“ 

 

Asmenims: 

 

Vietinės reikšmės (Molėtų r.) sporto varžybose ir 

renginiuose visuomenei: 

 

Vaikams 

 

Suaugusiems 

 

Respublikinės reikšmės sporto varžybose ir 

renginiuose visuomenei: 

 

Vaikams 

 

Suaugusiems 

 

Sportinių renginių organizavimas įstaigoms, 

organizacijoms 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 dalyvis 

 

1 dalyvis 

 

 

 

 

1 dalyvis 

 

1 dalyvis 

 

1 dalyvis 

 

 

 

 

 

 

 

150,00 

 

150,00 

 

60,00 

 

40,00 

 

 

 

 

 

 

2,00 

 

4,00 

 

 

 

 

3,00 

 

6,00 

 

3,00 

  
MOLĖTŲ RAJONO ALANTOS SENELIŲ 

GLOBOS NAMŲ TEIKIAMOS ATLYGINTINOS 

PASLAUGOS 

  

27. Naudojimasis sale, esančia Naujakurių g. 5, Alantos 

mstl., Molėtų r. sav. 

1 para 

(nuo 8 val. iki 

8 val.) 

30,00 

_________________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. B1-82, 2021-03-25, paskelbta TAR 2021-03-30, i. k. 2021-06313 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f72427c0907411eb9fecb5ecd3bd711c


8 

 

 

1. 
Molėtų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. B1-82, 2021-03-25, paskelbta TAR 2021-03-30, i. k. 2021-06313 
Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. B1-148 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 

biudžetinių įstaigų teikiamų atlygintinų paslaugų kainoraščio patvirtinimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f72427c0907411eb9fecb5ecd3bd711c

